
Ogłoszenie nr 540183237-N-2020 z dnia 23-09-2020 r.

Sosnowiec:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 575422-N-2020

Data: 18-08-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22i, 41-214  Sosnowiec, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl/bip

Adres profilu nabywcy: www.mzuk.sosnowiec.pl/bip

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: III.1.3)

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Wykonawca musi wykazać się określoną poniżej wiedzą i doświadczeniem w wykonaniu: 2.1) w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, usług

polegających na wykonaniu min 2 projektów budowlanych i wykonawczych dla obiektu mostowego o klasie nośności min C lub długości min

50 m, oraz 2.2) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, min 2 robót budowlanych polegających na remoncie lub budowie nowego obiektu o klasie nośności min C lub długości min 50 m.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Wykonawca musi wykazać się określoną poniżej wiedzą i doświadczeniem w

wykonaniu: 1) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, usług polegających na wykonaniu min 2 projektów budowlanych i wykonawczych dla obiektu mostowego kolejowego o klasie

nośności min α+2 = 1,21 lub długości min 50 m, 2) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min 2 robót budowlanych polegających na remoncie lub budowie nowego obiektu o

klasie nośności min α+2 = 1,21 lub długości min 50 m.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-18, godzina: 12:45

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-09, godzina:

12:45

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c2382c21-cbe5-4a6d-ac86-6a836...

1 z 2 23.09.2020, 10:54



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c2382c21-cbe5-4a6d-ac86-6a836...

2 z 2 23.09.2020, 10:54


